- Audivi vocem de caelo tamquam vocem aquarum multarum et vocem quam audivi. Apocalipsis. Magister Sententiarum in tertio libro supernorum et infernorum mirabilissimam conclusionem...* nr 313/4
- Augustus kiedy krolował...* nr 964/4
- Aula regis regnans laetus...* nr 52
- Auram discernit alas gallus...* nr 466
- Aurea nunc dies...* nr 53
- Ave gratia plena* [Lc 1, 28]. – *Inter gaudium electorum et reproborum est magnum chaos...* nr 876/17
- Ave Maria gracia plena. – Primus articulus in ordine declarationis questionis fuit [lub presens] ille: an quilibet peccator mortalis teneatur confiteri semel in anno solum suo proprio sacerdoti...* nr 230/13
- Ave Maria...* nr 427/9
- Ave, benedicta Maria...* nr 54
- Ave, Margaretha...* nr 55
- Ave, Maria, plena gratiae...* nr 56
- Ave, Maria, virgo sanctissima...* nr 57
- Ave, stella matutina...* nr 58
- Ave, verbi Dei cella...* nr 59
- Ave, virgo regia...* nr 13/3
- Ave, virgo, fons virtutum...* nr 13/2
- Ave, virgo, vite via...* nr 60
- Avicebron. Fontis vite: In alciori intersticio aeris est sempiternum firigus et sempiterna tenebra...* nr 27/2
- Baiulans sibi crucem, exivit in eum, qui dicitur Calvariae locus, Hebraice Golgotha, ubi eum crucifixerunt Ioannes XIX [, 17]. – In quibus verbis homo Christi passionem devote rememorans invenit circa salvatorem nostrum aliquis summe confusionis...* nr 482/1
- Bądź pozdrowion, Krzyżu Święty...* nr 65
- Bądź wesoła, Panno czysta...* nr 66
- Beata Katherina nata est in civitate Senensi regionis Tuscie...* nr 422/18
- Beatam passionem domini nostri Iesu Christi pertractabo. In prima hora noctis, dominus pedes discipulorum lavit suo corpore ipsos pannit...* nr 288/5
- Beati immaculati in via* [Ps 118, 1]. – *Habita istius Psalmi laude et declarato eius titulus positaque ipsius ad precedencia continuacione...* nr 489/3
- Beati immaculati in via qui ambulant in lege domini. Tria sunt que hominis mentem reddere possunt affectam ad desiderandam noticiam huius psalmi...* nr 460/13
- Beati mortui qui in domino moriuntur Apoc. 14 [, 13] et frequentius legitur in defunctorum officio. – Quamquam magistri et domini inter cetera, que erga genus humanum in hac vita sunt contingenda vivere sic delectabilissimum...* nr 205/16

- Beati mortui qui in domino moriuntur Apok. 14 [, 13]. Beati vivi qui domino vivunt Romanorum 13 Qui vivunt iam non sibi vivant. Item beati infirmi qui cum domino infirmantur per compassionem Mt. 22. Infirmus fui etc. 1 Cor. 12, virtus in infirmitate perficitur Super quo Gregorius unde caro atteritur, affligitur et infirmatur inde anima roboratur et crescit. Beati denique mortui...* nr 151
- Beati oculi, qui vident. Lc. 1. – Ex horum verborum sententia electo cuilibet predicatori...* nr 209/1
- Beati oculi...* [Lc 10, 23-37]. – *Et dicens magister, magistrum vocat non dominum, quia vult scire non servire...* nr 287/10
- Beatissima Birgitta...* nr 964/5
- Beatissime ac reverendissimi patres, dignissimi domini. – Serenissimus dominus Kazimirus, Polonie rex... Gavisus sunt discipuli viso domino [Io 20, 20]...* nr 894/12
- Beatissime pater et domine metuendissime. Reverendus pater dominus, Cracoviensis episcopus, honorem hunc, quo nullus maior et regno Polonie et persone sue deferri potuis...* nr 280/16
- Beatissime pater, cum nihil sit, quod magis pacem...* nr 606/20
- Beatissime pater, excellentissimum lumen ecclesiae, cuius facies sicut sol in virtute sua...* nr 462/3
- Beatus Adalbertus Bohemie ex illustri familia ortus...* nr 67
- Beatus Adalbertus episcopus et martir de partibus Sclauonie...* nr 68
- Beatus Adalbertus ex gente Bohemica...* nr 69
- Beatus Adalbertus Pragensis episcopus...* nr 70
- Beatus est qui non fuerit scandalizatus in me. Math. XI... Venerandi patres mei... Quia dicit venerabilis Alanus...* nr 63/34
- Beatus igitur Stanislaus, ut annales principum Poloniae et gestorum tangunt historie, natione Polonus ex provincia Cracoviensi processit oriundus...* nr 958/4
- Beatus in facto suo erit. Haec verba scribuntur originaliter Jacobi primo capitulo et transumptive in Decreto de Poenitentia, distinctione IV capitulo: Si enim. – Reverendi patres et fratres in Christo carissimi, quia si remoto phantasmatum turbine et relicto post terga tempore divinis irradiata fulgoribus mens humana...* nr 233/18
- Beatus Thomas super quartum [Sententiarum] dist. 44 art. 1 in responsione ad tertium, ubi querit de damnatis...* nr 422/4
- Beatus Thomas: postquam Magister in duobus libris precedentibus detraxit de rebus divinis...* nr 489/35
- Beatus vir qui invenit sapienciam. Venerandi patres... Quamvis omnes homines naturaliter desiderant...* nr 876/1
- Bene omnia fecit. Mc. 7 [, 37]. – Beatus Bernhardus libro de consideratione dat talem fundamentum...* nr 209/1
- Benedic regem cunctorum...* nr 71

- Benedictus qui venit in nomine Domini. Haec verba originaliter scribuntur Matthaei XXI capitulo et transumptive in Canone de Consecratione, distinctione IV, capitulo: Multa. – Reverendissimi patres et fratres in Christo charissimi, quia sicut testimonio sanctae Scripturae edocemur...* nr 233/12
- Benedictus qui venit in nomine Domini. Mathei 23 [, 39] et in ewangelio iam lecto solidissima firmamenti...* nr 462/20
- Beneficiencie nolite oblivisci ad Hebreos ultimo capitulo [13, 16]. – Sicut nota beatus Bernardus...* nr 205/17
- Bernardo Dei gratia...* nr 410
- Bladis et frumentis omnibus adversantur et impedimenta in locis multis prestabit...* nr 282/59
- Bog Wszechmogący wstał z martwy...* nr 80
- Bonitatem fecisti... [Ps 118, 65]. – Gaudium seu iocunditas sic est de bonis duplicibus, scilicet de bonis Dei et de bonis proximi...* nr 489/3
- Bonorum honorabilium noticiam. Presens liber habet tres libros parciales, in primo tractatus de ipsa anima secundum oppinionem antiquorum...* nr 608/7
- Bonorum honorabilium. – Item circa primum et maxime circa nobilitatem Philosophus intendit talem conclusionem: Sciencia de anima omnibus aliis scienciis naturalibus est dignior et nobilior...* nr 624/3
- Bonum semen seminasti [Mt 13, 24]. Reverendi patres... Deus gloriosus et sublimis in maiestate... noster dominus licenciandus ex studio arcium liberalium convolat ad Sacram Scripturam...* nr 205/18
- Bonum semen seminasti [Mt 13, 24]. – Reverendi patres. Gloriosus Deus et sublimis, in magestate mirabilis, cuius altitudo...* nr 876/54
- Boże Jezu Kryste...* nr 82
- Breve regnum erigitur...* nr 83
- Bruma venit, nix alba ruit, mi grate Poloni!..*
- Buccinemus in hac die...* nr 63/3
- Callis caelestis patriae...* nr 450/1
- Candor est lucis eterne. In quibus verbis quattuor principaliter redunduntur...* nr 313/7
- Canon primus de cautesis in questionibus secundum Gwideonem Bonati...* nr 296/3
- Canon primus. – Quomodo radix cuiuslibet motus medii debeat inveniri ad principium anni...* nr 282/9
- Cantemus voce celebri...* nr 85
- Capitulum de dispositione corporis nati in sanitate. – Et quia dominus directionis ascendentis est Venus cum Mercurio disponebatque vitam nati Venus in figura...* nr 257/13
- Capitulum primum de magnarum configurationum celi premissive...* nr 262/1
- Capitulum primum de significatore seu domino eclipsis – Ad inveniendum significatorem eclipsis considerandum est signum eclipsis et signa occupancia angulos...* nr 327/1

- Capitulum primum, supponendo tempus esse, declarat quod omnis duracio est indidibilis...* nr 883/46
- Capitulum primum. De magnis celi configuracionibus. Ptolomeus omni in sciencia siderum princeps...* nr 292/1
- Capitulum primum. In magnis celi configurationibus atque revolutionibus earum jubent omnes arte siderum periti...* nr 292/2
- Capitulum secundum, tractatus secundus. – Non propter hoc autem accidere falsum, quod sepe in disputacionibus fit. In quo determinat de secunda fallacia, scilicet accidere falsum non propter hoc, quod accidit circa syllogismum ad impossibile et diffinitur sic...* nr 287/2
- Caput ieiunii Mt. VIo. [1, 16]. – Intencio inponit nomen rei et ideo ad bene et meritorie operandum non sufficit bonum facere...* nr 493/5
- Caput Iohannis Baptistae. – Sic filie saltatrici ‘quid petam’ matrem interroganti, mater respondit pervesissime [lub: stultissime], dicens: ‘caput Iohannis Baptiste’ ut habetur Marci 6o [24] et in evangelio hodierno. Quantum in generali potest colligi secundum sanctorum sententiam...* nr 325/13
- Caput primum de domino anni – Quia dominium attenditur ex fortiori situ... ..* nr 329/5
- Caritas non querit [1 Cor 13, 5]...* nr 462/26
- Caro mea...* nr 318/8
- Casimiri regis Poloniae contra Cruciferos apud Sed. Ap. Nicolaum [s]. Non est parum, pater beatissime, tui culminis sacrati maiestatem attendere...* nr 532
- Casus est iste: Die Iovis decimo Ianuarii praesente domino nostro papa et dominis cardinalibus...* nr 281/13
- Cecus quidam sedebat secus viam mendicans. Luce XVIIIo. – Originaliter scribuntur hec verba et in hodiernae diei missali officio a sancta recitantur ecclesia... Non parvum fiduciae prestat...* nr 838/7
- Celi militia consonet dulciter...* nr 91
- Cesarzewno, krolewno niebieska...* nr 92
- Cesarzowno wszech naświętsza...* nr 93
- Chcy ja na pannu żałować...* nr 86
- Christus autem assistens pontifex... inventa [Heb 9, 11-12]. – Quia Dei filius carnem assumpsit, ut esset mediator Dei...* nr 876/13
- Christus consilia instituens...* nr 281/20
- Chrystus Pan dzisiaj z martwych wstał...* nr 95
- Chrystus się nam narodził...* nr 96
- Chrystus zwolenikom zesał Ducha...* nr 97
- Chwała Tobie, Gospodynie...* nr 99
- Chwała, sława, wszelka cześć...* nr 98
- Chytrze bydlą z pany kmiecie...* nr 810
- Circa actum presentem tria sunt... Assumo hoc verbum gloriosum Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto in multis locis idem est presignatum Magistri reverendi... Quamvis cuilibet agredienti aliquod...* nr 205/41

- Circa appellacionem. – Quid sit subiectum appellacionis? Respondetur quod est terminus communis... nr 714*
- Circa canonicam primam Ioannis et III cap. quinti ista continentur... nr 256/8*
- Circa distinctionem primam... nr 428/32*
- Circa distinctionem ultimam... nr 428/35*
- Circa divini auxilii invocacionem confiteor... nr 489/4*
- Circa hanc epistolam dubitatur: Utrum sepius blasphemiam papam sic bullative concedere absolucionem a pena et a culpa et cetera spiritualia carismata... nr 883/38*
- Circa initium ampliacionum notandum est primo, quod noticia sciencie ampliacionum est utilis ad quatuor: primo ad veritates et falsitates proposicionum solvendas... nr 112*
- Circa initium appellacionum est sciendum primo, quod appellacio capitur duobus modis: uno modo ut est terminus prime impositionis... nr 114*
- Circa initium Confusionum queritur primo, quid sit subiectum eiusdem sciencie. Pro quo notandum ille terminus confusio capitur dupliciter... nr 115*
- Circa initium Consequenciarum queritur, quid sit subiectum Consequenciarum. De ista sunt tres opiniones... nr 119*
- Circa initium Consequenciorum queritur primo, quid sit in re consequencia. De isto sunt tres opiniones... nr 118*
- Circa initium De celo et mundo. – In isto libro totali determinatur de ente mobili ad ubi et habet quatuor libros: primus de mundo... nr 711*
- Circa initium De generatione et corrupcione queritur, quid sit subiectum. Respondetur: ens mobile ad formam. Et dividitur in duos libros parciales, primus habet tres tractatus et plura capitula... nr 705*
- Circa initium De generatione et corrupcione, quid sit subiectum eius. Respondetur: ens mobile ad formam. Et dividitur in duos libros parciales, primus habet tres tractatus et plura capitula... nr 704*
- Circa initium De generatione et corruptione queritur primo: utrum de generabilibus et corruptibilibus sit sciencia? Ex processu Philosophi elicitur, quod sic... nr 608/10*
- Circa initium huius libri nota, astronomia sic describitur... nr 210/1*
- Circa initium I libri Priorum queritur primo... nr 256/2*
- Circa initium libri Biligam queritur primo, quid sit subiectum sciencie eiusdem. Et respondetur, quod subiectum sciencie libri Biligam est propositio kathegorica probabilis racione alicuius termini mediati... nr 108*
- Circa initium libri Consequenciarum queritur primo, quid sit in re consequencia. Et de isto sunt tres opiniones... nr 120*
- Circa initium libri De anima queritur primo, utrum de ipsa anima habetur, utrum de ipsa anima sit sciencia et illius communiter expositores dicunt quod sic... nr 608/7*

- Circa incium libri Perihermenias queritur primo, utrum diferencia est convenientia inter voces et conceptus sit bene assignata et utrum voces significant conceptus. Pro intellectione questionis mote sciendum...* nr 282/20
- Circa incium libri Phisicorum primo est sciendum, quod philosophia sic diffinitur: Philosophia est divinarum humanarumque rerum cognitio... Pro generali introductione in libros De anima notandum sicut docet philosophus VIII de animalibus, in quolibet genere necesse est prius considerare...* nr 474/7
- Circa incium libri Porphirii primo queritur, quid sit sciencia et quot duplex sit sciencia. Pro quo notandum: quidam dicebant, quod sciencia esset ipsamet anima sciens, sed false dicebant...* nr 678
- Circa incium libri Predicabilium Porphirii movetur primo questio talis...* nr 256/3
- Circa incium librorum De generatione et corrupcione primo movetur ista questio, utrum de generabilibus et corruptibilibus sit sciencia. Quod non probatur...* nr 703
- Circa incium materie ampliacionum primo, an ampliatio sit possibilis...* nr 111
- Circa incium Metaphisice libri eximii Aristoteles extollit metaphisicam dicens necessariores quidem omnes, dignior vero nulla...* nr 690
- Circa incium Methaphisice primo queritur, utrum methaphisica sit sciencia. Respondetur quod sic...* nr 700
- Circa incium Methaphisice queritur: Utrum omnes homines naturaliter scire desiderant. Pro cuius intellectu est notandum, differentia est inter appetitum et desiderium...* nr 306/1
- Circa incium Metherorum queritur, quid sit philosophia. Philosophia est divinarum humanarumque rerum cognitio cum studio bene vivendi coniuncta. Pro illo nota, res divina potest dici tripliciter...* nr 683
- Circa incium Porphirii primo queritur, ad quot et ad que valet noticia quinque universalium. Et ibi respondetur, quod est utilis ad quatuor...* nr 677
- Circa incium Predicamentorum queritur primo, quid sit subiectum libri Predicamentorum. Et ibi respondetur, ut communiter dicitur, quod 1y predicamentum, quod eciam dicit Albertus et Simplicius. Pro quo notandum predicamentum sumitur tripliciter...* nr 682
- Circa incium Predicamentorum queritur primo, utrum tantum tria sunt antepredicamenta in genere et septem in specie? et utrum diffinico equivocorum ab Aristotele sit bene assignata? Pro intellectione...* nr 282/20
- Circa incium presentis libri queritur primo de quo habetur in presenti libro. Secundo quod sit computus... Titulus istius libelli est hic: Complexum computus manualis tractans de ciclo solari et lunari...* nr 304/1
- Circa incium primi libri De generatione et corrupcione primo queritur de subiecto huius libri, quid sit. Iste est liber De generatione et corrupcione Aristotelis, in quo determinatur de ente mobili ad formam et dividitur in duos libros...* nr 706
- Circa incium primi libri Methaphisice queritur primo, utrum subiectum prime philosophie sit ens inquantum ens. Arguitur quod non...* nr 689

- Circa initium primi libri Phisicorum queritur primo, utrum inter tres ciencias speculative reales, naturalis philosophia ordine doctrine sit prima, mathematica secunda, metaphisica tertia. Et arguitur quod non...* nr 718
- Circa initium primi libri Priorum Analyticorum Aristotelis queritur primo, utrum syllogismus simpliciter dictus sit genus scibile sciencie libri Priorum. Pro intellectione questionis mote notandum...* nr 282/17
- Circa initium primi libri Thopicorum queritur, utrum dyalectica est una sciencia. Respondetur sic. Pro quo notandum, ista questio presupponit duo, unum et aliud querit. Presupponit enim, quod dyalectica sit ens et sciencia, et querit, utrum sit una sciencia...* nr 680
- Circa initium primi Posteriorum queritur primo, quid sit subiectum in sciencia libri Posteriorum. Respondetur quod 1y demonstratio...* nr 674
- Circa initium primi Thopicorum queritur primo... utrum dyalectica sit una sciencia. Et respondetur quod sic. Pro quo nota, questio presupponit duo et unum querit. Presupponit enim, quod dyalectica sit ens, secundo quod sit sciencia, et tercio querit, utrum sit una sciencia...* nr 679
- Circa initium primi Thopicorum queritur, utrum dialectica sit una sciencia vel plures. Respondetur, quod sit una. Unde nota: ista questio presupponit duo et querit unum. Presupponit primo, quod dyalectica sit ens, secundo quod dyalectica sit sciencia, tercio querit, utrum sit una sciencia...* nr 695
- Circa initium primi Thopicorum queritur, utrum dyalectica sit una sciencia vel plures. Respondetur quod est una. Nota: ista questio presupponit duo et querit unum. Presupponit primo, quod dyalectica sit ars...* nr 694
- Circa initium primi tractatus queritur primo, utrum quinque sunt habitus intellectuales, et utrum diffinico artis, videlicet ista: Ars est habitus...* nr 282/57
- Circa initium quarti tractatus Petri Hyspani queritur primo, utrum diffinico propositionis et termini sint bene assignate. Pro intellectione questionis mote sciendum...* nr 282/57
- Circa initium restriccionum sciendum est primo, quod restriccio capitur duobus modis: uno modo ut est terminus prime imposicionis...* nr 122
- Circa initium sciencie libri Biligam queritur primo, quid sit subiectum sciencie eiusdem. Respondetur, quod subiectum sciencie libri Biligam est propositio categorica probabilis racione alicuius termini in ea positi...* nr 107
- Circa initium sciencie libri Biligam queritur, quid sit subiectum sciencie...* nr 106
- Circa initium sciencie libri Confusionum queritur, quid sit subiectum eiusdem sciencie. Pro quo notandum: ille terminus confusio capitur dupliciter: uno modo ut est terminus prime imposicionis...* nr 116
- Circa initium sciencie libri Confusionum queritur, quid sit subiectum eiusdem sciencie. Pro quo notandum, ille terminus confusio capitur dupliciter, uno modo ut est terminus prime imposicionis...* nr 117
- Circa initium sciencie libri Metaphysice, cuius subiectum est 1y ens inquantum ens et propria passio eiusdem subiecti est 1y unum. Et licet ens et unum sint idem in re, differunt tamen racione...* nr 313/8

- Circa incipium sciencie libri Posteriorum queritur primo, utrum syllogismus demonstrativus sit subiectum attributionis sciencie libri Posteriorum. Pro intellectione huius questionis mote: questio hec unum presupponit...* nr 282/56
- Circa incipium tercii libri...* *In nomine Domini nostri Jesu Christi, per quam accepimus gratiam. Amen. Ad laudem divini nominis et genitricis eiusdem...* nr 474/17
- Circa incipium tractatum Petri Hispani queritur primo, utrum logica sit sciencia. Pro intellectu huius questionis sciendum primo, quod loyca est duplex, scilicet naturalis et artificialis...* [introd.] *Utum diffinicio dyialectice sit bene posita, in qua dicitur: Dyialectica est ars arcium, sciencia scienciarum ad omnium methodorum principia viam habens. Pro intellectu questionis sciendum primo...* nr 709
- Circa incipium veteris artis queritur primo, utrum logica existens sciencia sit sciencia una et specialis. Pro intellectione huius questionis mote sciendum est...* nr 282/20
- Circa initium De memoria et reminiscencia quaeritur: utrum virtus memorativa sit potentia passiva interior distincta ab aliis virtutibus interioribus sensitivis? Respondetur secundum Avicennam, Albertum Magnum, quod sic...* nr 608/1
- Circa initium De motu cordis quaeritur: utrum motus cordis sit naturalis? Ex littera elicitur quod sic...* nr 477/2
- Circa initium De respiratione et inspiratione primo quaeritur: utrum omne vivens ad salutem suae vitae indiget refrigeratione caloris naturalis? Ex littera elicitur quod sic...* nr 608/1
- Circa initium libri De longitudine et brevitate vitae quaeritur primo: utrum de longitudine et brevitate vitae sit sciencia? Ex processu Philosophi elicitur quod sic et potest probari...* nr 608/1
- Circa initium libri De longitudine et brevitate vitae quaeritur: utrum de longitudine et brevitate vitae possit esse sciencia? Et respondetur quod sic...* nr 477/2
- Circa initium libri De motu cordis quaeritur: utrum motus cordis sit naturali? Ex littera elicitur quod sic...* nr 608/1
- Circa initium libri De senectute et iuventute primo quaeritur: quid sit iuventus et senectus? Unde notandum, quod iuventus secundum Philosophum definitur sic...* nr 477/2
- Circa initium libri De somno et vigilia quaeritur primo: utrum de somno et vigilia sit sciencia? Ex littera habetur quod sic, quia Philosophus tradidit nobis libellum De somno et vigilia...* nr 608/1
- Circa initium libri Meteororum quaeritur: quid sit philosophia? Respondetur secundum Isidorum Etymologorum libro secundo, quod philosophia est cognitio rerum divinarum humanarumque cum studio bene vivendi coniuncta...* nr 631/1
- Circa initium libri Peri hermeneias primo quaeritur quid sit subiectum eius. Et ibi respondetur quod de hac materia sunt opiniones...* nr 273/1

- Circa initium libri Peryermeniarum quaeritur, quid sit subiectum scientiae libri Peryermenias. Sciendum, quod de subiecto presentis scientiae sunt duae opiniones... nr 72/11*
- Circa initium libri Praedicamentorum primo quaeritur quid sit subiectum libri Praedicamentorum. Respondetur, ut communiter dicitur... nr 273/1*
- Circa initium libri VI Principiorum Gilberti Porretani movetur primo quaestio talis: Utrum praeter ea quae dicta sunt in libro Praedicamentorum sit determinandum de sex ultimis praedicamentis quae dicuntur sex principia... nr 282/20*
- Circa initium novae logicae primo quaeritur: Utrum notitia libri Priorum debitae ordine debet praecedere alios novae logicae? Respondetur quod sic... nr 64/1*
- Circa initium Parvorum naturalium nota, quod in libris Parvorum naturalium principaliter determinatur de operationibus et passionibus animatorum, ut elicitur ex principio litterae... nr 608/1*
- Circa initium Physicorum queritur: utrum diffinicio philosophiae data a Philosopho secundo Metaphysice sit bene posita? Respondetur quod sic. Pro quo nota quod philosophia diversimode a diversis definitur. Quidam sic: est scientia principaliter considerans de ente in communi... nr 72/13*
- Circa initium Physiognomiae Aristotelis quaeritur: utrum ars physiognomizandi sit possibilis? Ex littera elicitur quod sic... nr 608/1*
- Circa initium Physiognomiae Aristotelis quaeritur: utrum ars physiognomiae sit possibilis? Dicatur ex textu quod sic... nr 477/2*
- Circa initium primi libri De anima. Primo movetur talis quaestio: utrum philosophia sit scientia? Respondetur quod sic. Pro quo nota: Ista quaestio unum praesupponit et aliud quaerit. Praesupponit primo: utrum philosophia sit. Quaeritur autem: utrum sit scientia... nr 72/12*
- Circa initium primi libri Ethicorum quaeritur primo: utrum de moribus humanis seu virtutibus possit esse una practica scientia ab aliis distincta? Arguitur primo quod de virtutibus non potest esse scientia... nr 76/3*
- Circa initium primi Metaphysicae quaeritur primo: Utrum ens in quantum ens sit subiectum primae philosophiae? Pro intellectione huius quaestionis motae, notandum est primo... nr 282/10*
- Circa initium scientiae libri De anima pro introductione libri De anima dicit Commentator secundo Caeli melius est... nr 608/7*
- Circa initium scientiae libri Praedicamentorum Aristotelis... quaeritur, utrum scientia libri Praedicamentorum, quae est realiter distincta a scientia libri Porphyrii... nr 72/11*
- Circa initium totius libri Ethicorum quaeritur primo: utrum definitio philosophiae moralis, in qua dicitur: est scientia considerans de homine felicitabili vel de aliquo de per se pertinente ad ipsum, sit bona? Dicitur quod sic... nr 608/11*
- Circa istam materiam, quam expediatur per quatuor principalia, videndum est primo quid sit indulgentia... nr 493/4*

- Circa lecturam De anima secundum Egidium sciendum est primo, quod triplices sunt forme, quedam sunt omnino materiales... Bonorum honorabilium. Iste liber sicut et alii dividitur in duas partes...* nr 929/3
- Circa librum De inspiratione et respiratione quaeritur: utrum omne vivens ad salutem vitae indigeat refrigerio caloris naturalis? Pro quo notandum sicut patet in dictis, tunc vita consistit in calido et humido...* nr 477/2
- Circa librum De somno et vigilia quaeritur primo: utrum de somno et vigilia possit esse scientia? Et ibi dicendum quod sic...* nr 477/2
- Circa librum Peri hermenias primo queritur, quid sit subiectum sciencie huius libri. De hoc autem sunt opiniones...* nr 676
- Circa librum Priorum queritur, quid sit loyca. Sed quia duplex est loyca, ideo est sciendum, vetus loyca diffinitur sic: Est pars loyce principaliter considerans de partibus integralibus argumentacionis...* nr 701
- Circa librum Sapientiae, qui intitulum Cantica canticorum Salomonis...* nr 433/6
- Circa materiam artis logistice huius tractatus primo videnda sunt ista tria: Quis sit titulus huius tractatuli...* nr 121
- Circa materiam de oboedientia religiosorum de qua in precedentibus aliqua dicta sunt...* nr 260/49
- Circa obligationes principaliter intenditur et cetera, utrum noticia obligationum sit sciencia. Sed contra...* nr 715
- Circa praedicta quaestio talis oritur: Utrum chorea sit licita...* nr 260/88
- Circa Predicamenta primo queritur, quid sit antepredicamentum. Respondentur breviter, quod antepredicamentum est aliquid, cuius noticia est tradita ab Aristotele in libro Predicamentorum ante veram noticiam predicamentorum...* nr 681
- Circa presentem actum tria occurrunt que expediunt quemlibet ipsum facientem... Reverendi patres et domini venerandi. Cum secundum auctorem Rudium in De quinque clavibus sapiencie...* nr 26/1
- Circa primum De anima quaeritur primo: Utrum sit subiectum huius sciencie? Notandum primo: Subiectum est triplex, quoddam in quo, aliud ex quo, tertium circa quod...* nr 27/3
- Circa primum De celo queritur, de quo agitur. Respondetur, quod de corpore mobili ad ubi et habet quatuor partes parciales...* nr 711
- Circa primum Elencorum secundum Egidium sciendum. Sciendum: diferencia est inter subiectum et materiam, subiectum enim alicuius dicitur illud, cuius cognicio principaliter intenditur in libro...* nr 929/4
- Circa primum Physicorum queritur utrum diffinitio philosophie posita secundo Metaphysice sit bona pro quo nota: philosophia diversimodo diffinitur a diversis. Quidam sic: est scientia principaliter considerans de ente in communi vel de ente felicitabili...* nr 287/4
- Circa principium (vel initium) veteris artis ista sit prima quaestio, utrum diffinitio artis liberalis sit bene posita...* nr 72/11

- Circa principium [initium] scientiae moralis est notandum, quod Philosophus 2^o Ethicorum... nr 608/8*
- Circa principium huius est advertendum secundum quod dicit Albertus in commento suo super isto libro... nr 427/4*
- Circa principium libri De memoria et reminiscencia quaeritur primo: utrum memoria sit solum praeteritorum vel etiam praesentium et futurorum? Pro quo nota, memoria capitur dupliciter... nr 477/2*
- Circa principium libri De morte et vita quaeritur: utrum primum principium animae nutritivum sit in medio superiorum et inferiorum, anteriorum et posteriorum? Pro quo notandum, principium nutritivum est duplex... nr 477/2*
- Circa principium Metaphysice primo est notandum, quod Aristoteles in prohemio huius libri bonitatis et excelencie tangit duo... nr 691*
- Circa principium Physicorum queritur primo utrum diffinitio philosophie posita secundo Metaphysice sit bene posita. Et respondetur quod sic... Utrum philosophia naturalis que vocatur physica sit scientia speculativa vel practica... nr 323/1*
- Circa principium primi libri Celi et mundi primo queritur. – Circa philosophiam naturalem queritur, quot sunt libri Philosophi. Et ibi respondetur, quod sunt sex... nr 712*
- Circa principium quaeritur: Utrum definitio philosophiae posita secundo Metaphysicae sit bene posita. Et responditur, quod sic. Unde acta: Philosophia a diversis diversimode definitur, communis definitio: est scientia principaliter considerans de ente in communi vel de ente mobili vel de ente felicitabili... nr 708*
- Circa principium quarti Sentenciarum. In nomine nostri Ihesu Christi... In quartum librum Sentenciarum incipit aliquali sacre scripture recomendacioni innittendo verbum circa principium cursus mei et aliorum librorum Sentenciarum per me loco thematis preassumptum repeto amplius dilatando: Eligit eam in habitationem sui... nr 492/1*
- Circa principium secundi Sentenciarum. In nomine sancte et individue trinitatis... Materiam secundi libri Sentenciarum continuando ad ipsius principium repeto thema per me in principio eiusdem propositum, videlicet: Eligit eam in habitationem sibi... nr 492/1*
- Circa principium tercii Sentenciarum. – In nomine Domini Amen. Principium tercii libri Sentenciarum... Thema in principio cursus mei et duorum librorum precedencium preassumptum repeto... nr 492/1*
- Circa prohemium Centum verborum, dum dicit: Mundanorum mutacio etc. Albertus Magnus in libro De fato talem mutacionem dicit formam ordinis esse et vite inferiorum... nr 25/2*
- Circa quaestionem tredecimam... nr 260/88*
- Circa quam litteram queritur: Utrum post edicionem ewangeliorum neccessario sequi debebat edicio epistolarum. Et videtur quod non... nr 496/5*
- Circa quarum consideracionem ut facilius memorie commendentur... nr 476/6*
- Circa quod primo videndum est quod missa primo dicitur a mittendo... nr 476/8*

- Circa tertium. Candor est lucis eterne. Intellectus humanus a rebus sensibilibus conaturaliter sibi scienciam capiens...* nr 313/7
- Circumdederunt me gemitus mortis... Ps. XLII. – Venerabiles magistri... Ex quo Virginem gloriosam nostram singularem adiutricem...* nr 205/20
- Circumfulsit eum lux [Act 9, 3]. Digni ac dilecti discipuli, quamquam singuli sancti superno munere ditati velut luminaria lucidissima...* nr 427/6
- Clama, ne cesses. Is. LXIII. – Omnis doctor ecclesiasticus ad hoc, noscitur, a Deo vel ab homine missus...* nr 828
- Clamabo, quia ignis comedit speciosa deserti. Audivi enim pariterque vidi quod adversarius...* nr 281/1
- Clamat post nos. Mt. 15 [, 23]. – Ille doctor venerabilis Crisostomus omelia 18...* nr 209/1
- Clara claris sata prodit parentibus...* nr 100
- Cogitanti michi veri documentum quod hac de amplissima concione vestro deferrem conspectui, occurrit tandem pro themate verbum alliciens inscios, videlicet: Hic est discipulus. – Ita scribitur Iohannis ultimo [, 24] capitulo originaliter et in Ewanvelio nunc lecto... Amantissimi patres. Dum scripturis sacris diligenter et studiose insistimus...* nr 480/1
- Cogitanti michi, magnifici domini patres magistra et doctores clarissimi...* nr 295/8
- Cogitanti michi, quibus verbis... occurrit... Ad Eph. V... Videte, quomodo caute ambuletis. Prestantissimi patres... Si, ut dicit philosophorum princeps...* nr 835
- Cogitanti michi... occurrebat verbum... Luce 2... Quid fecisti nobis sic. Verum quia ipse, qui est, dicit...* nr 593
- Cogitanti mihi qualiter alloqui hanc sanctam synodum... debeam occurrit verbum Veritatis... Novem ubi sunt [Lc 17, 17]. – Reverendissimi patres spectabiles ac praestantissimi domini. Quamvis superineffabilis sit Deus et incognoscibilis ab omnibus...* nr 876/60
- Cogitanti mihi quod non teneor solum ex praecepto divino, sed etiam proprio iuramento propugnare fidei catholice...* nr 281/5
- Cognicio veritatis de pausis temporum circa motum Solis et Lune orbium et aliarum planetarum...* nr 484/2
- Commendacio operum est: Sapiens vincit virtute fortunam. Item compelle intrare. Quantum ad tertium restat nostrorum determinancium laudes et dignitates aliquantulum enarrare... Venerabiles magistri... Quamquam verba assumpti thematis cuiuslibet rei...* nr 284/3
- Comparete vobis sine argento sapientiam. Ecclesiastici ultimo [Eccli 52, 24-25]. – Quamvis in Aegypto sacerdotes acquisitis necessariis philosophari coeperunt...* nr 876/44
- Compertum est exquisitissimum arcium et nature testimoniis corpora celestia horum inferiorum esse causas...* nr 505/1
- Conatus sum et utinam non frustra, frater mihi in Cristo karissime, desiderio vestro utcumque satisfacere...* nr 260/30
- Concio trabeata...* nr 127

- Conditiones (s.) viventium. Sunt autem quae communia sunt animae et corpori...*
nr 670
- Confitebor tibi... agnoscit nimis [Ps 138, 14]. – Confitebor ore et corde, confitebor
tota anima mea et viribus meis... 876/69*
- Confortamini et viriliter agite in lege, quia in ipsa gloriosi eritis. Scribitur Mach. 1o
2o [, 64]. – Lex nostra nobis divinans tradita videtur esse... nr 281/15*
- Congaudent angelorum chori in hac die... nr 128*
- Congaudent angelorum chori Jesu Christi... nr 129*
- Congestum logicum quod et introductorium dici queat, quo iuniores ad dyalectice
penetralia duci poterunt... nr 474/4*
- Consciencia est speculum... Exo. 38 [, 8]. – Et hoc fuit ante thabernaculum quod
mulieres se prius laverent... nr 284/14*
- Consequenter dicendum est de ampliacionibus. – Iste libellus, cuius subiectum est
ampliatio, prima sui divisione dividitur in duo tractatus. In primo tractatu
magister ponit diffinicionem ampliacionis cum quibusdam dubitacionibus, in
secundo ponit regulae, per quas cognoscitur... nr 110*
- Consequenter videndum est, quid sit loyca. Unde loyca est sciencia docens diffinire,
dividere, arguere et generaliter verum a falso discernere... nr 105*
- Considerans dissidium quod universali possit ecclesiae supervenire... nr 281/18*
- Considerante me statum et eminentiam... nr 260/3*
- Considerantes glorificent Deum [1 Pe 2, 12]. – In nomine Domini Amen. In quo
vivimus etc. Si Dominus auctor est omnium bonorum... nr 267/1*
- Considerantes glorificent Deum [1 Pe 2, 12]. – Si Deum auctorem omnium bono-
rum cognoscimus... nr 876/75*
- Consideranti michi statum sacro sancte matris ecclesie que hiis temporibus hereti-
corum afflicta pressuris sit... Ad alloquendum hanc sanctam congregacionem
in presenti officio adunatam assumpsi verbum, quod scribitur prima Petri III
[, 13] et lectum est in currentis dominici officio. Quis est, qui vobis noceat, si
boni emulatores fueritis. Reverendi patres, doctores, magistri ceterique domini
spectabiles... Quoniam rationis dictamine cognoscimus... nr 205/42*
- Consideranti michi statum sacro sancte matris ecclesie que hiis temporibus hereti-
corum afflicta pressuris sit... Ad alloquendum hanc sanctam congregacionem
in presenti officio adunatam assumpsi verbum, quod scribitur prima Petri III
[, 13] et lectum est in currentis dominici officio. Quis est, qui vobis noceat, si
boni emulatores fueritis. Reverendi patres, doctores, magistri ceterique domini
spectabiles... Quoniam rationis dictamine cognoscimus... nr 280/46*
- Considerate lylia agri... nr 281/19*
- Considero, patres ornatissimi ceterique presides magnifici, difcillimum onus dicendi,
ingentis celsitudinis atque immense pulcritudinis nostre philosophie paulopost
collaudande... nr 295/7*
- Consolare, munde tristis... nr 132*
- Conspectum maiestatis tuae, pater beatissime... nr 629/1*

- Consuevit Reverendissime pater et domine gratiosissime, summus pontifex vicarius Christi in terris...* nr 278/15
- Consurgat in preconia...* nr 133
- Consurge iubilans...* nr 134
- Contemplor inter venerabiles et religiosos patres dominos abbates ordinis sancti Benedicti et eorum fratres ac conuentus quosdam nouiter unitos pro sacre reformationis et regularis obseruancie negotio...* nr 260/19
- Contemplor tocius orbis latitudinem et ecclesiarum ac beneficiorum ecclesiasticorum multitudinem...* nr 260/105
- Contra communicantes sub utraque specie. – Multi propter erroneam Sacre Scripture non dico intelligenciam sed opinionem...* nr 883/28
- Contra et aduersus quedam munimenta...* nr 606/17
- Contra heresim, que astruit, quod communio sub utraque specie sit de necessitate salutis... Prima conclusio: in militanti ecclesia debet esse unus princeps...* nr 876/30
- Contra hostes pergentes...* nr 135
- Contra laycos auferentes bona temporalia a viris ecclesiasticis et sacerdotibus. – Quamvis in nulla umquam lege vel secta...* nr 883/28
- Contra venenoses vermes. Połouż nożny palec...* nr 982
- Contra Wycleffistas, qui dicunt quod malicia sacerdotum impedit efficacium sacramentorum. – Quamquam Samaritanus clero ecclesiastico pro fidelium regimine...* nr 883/28
- Contra yconomachos id est inpugnatores sacrorum ymaginum. – Hinc quia ex diuinis eloquiis fides confitetur catholica hominem esse creatum ad ymaginem Dei...* nr 883/28
- Conuenit pauper quidam idiota ditissimum oratorem in foro Romano...* nr 260/145
- Conuenit pauper quidam idiota...* nr 260/145
- Convertimini ad me in toto corde vestro in ieiunio et fletu et planctu et scindite corda vestra. Homo peccator et perditionis differt ab homine iusto et felicitatis...* nr 422/8
- Convocatis Ihesus XII discipulis suis etc. Luce IXo [, 1]. – Hoc ewangelium facit mencionem de divisione XII apostolorum, qui a Christo erant missi ad predicandum verbum Dei toto universo et precipue gentibus, qui Deum non noverant...* nr 815
- Cor sapientium ubi tristitia, cor stultorum ubi laetitia. Ecclesiastici VII [, 5]. – Mira videtur sapientis sententia, quae dicit cor sapientium esse ubi tristitia...* nr 876/43
- Coram hoc sacro preclarissimorum virorum conuentu... verba pridem in ipsius precedenti sublimacione per me assumpta... repeto scripta Act. IX: Paule frater, dominus Ihesus misit me, ut videas et implearis Spiritu sancto. Prestantissimi patres... Quemadmodum dicit ille venerandus doctor... Lactancius...* nr 280/42

- Coram praesenti alma congregatione in hac desiderantissima paschali sollempnitate...* nr 260/3
- Coram vobis, Reverendissimo in Christo Patre et Domino, domino Cardinali [...] I. In primis dicit et asserit, ponit et probare intendit...* nr 606/1
- Coram vobis, reverendissimo patre et domino... In primis itaque dat, ponit et probare intendit...* nr 606/6
- Corde creditur ad iustitiam, ore autem confessio ad salutem, Ad Rom. 10 [, 10]. – Magister Sententiarum in tertio libro distinctione XXIII, capitulo VI dicit super illo: Unus dominus, una fides, unum baptisma sive fides accipiatur pro eo quod creditum sive pro eo quo creditur...* nr 460/21
- Corpora caelestia suis motibus causant simphoniam. Probatur et improbatur... Quaestio mihi assignata... Utrum omnia astra caeli, per se in suis orbibus mota, sint a solis lumine illustrata. Ad cuius partes quaestionis arguebat magister...* nr 428/60
- Corpus meum dedi percutientibus. Scribitur Isaiae 50. – Sancta mater ecclesia recolens passionem acerbissimum Domini nostri. Prophetia nobis Christe quis est, qui te percussit, Matth. XXVI. Et quia Christus pro nobis sic passus et percussus est...* nr 72/2
- Cracovia civitas, te civium unitas...* nr 867/1
- Creacionem rerum. – Supra in primo libro Magister determinavit de Deo, quantum ad rationem...* nr 493/1
- Creationem rerum. In illo secundo Magister agit de emanatione rerum a primo ente...* nr 428/4
- Crucifixerunt eum. Sic scribitur secundum continenciam omnium ewangeliorum...* nr 489/25
- Cuius anni aureus numerus 1, ciclus solaris 17, littera dominicalis a, indicio 8...* nr 434/2
- Cuius evangelium scribitur Luce 1o, et dividitur in tres partes. In prima describitur nova legatio angelicae dignitatis...* nr 489/38
- Cuius nutu sermo accipiat gratiam et doctrina perfeccionem. Ex quo Parvorum logicalium noticia est pars logice doctrinalis, ideo circa initium ipsorum est videndum, quod duplex est logica...* nr 124
- Cuius nutu sermo accipiat gratiam et doctrina perfeccionem. Ex quo noticia Parvorum loycalium est loyca doctrinalis, ideo circa initium ipsorum videndum est, quod duplex est loyca...* nr 125
- Cum animadverterem inter quosdam opinionum varietatem de sanctificatione sabbati...* nr 260/40
- Cum animadverterem quam plurimos graviter errare in via circa sumptionem...* nr 230/23
- Cum appropinquaret Dominus Ierosolimis Mat. XXI [, 1]. – Quoniam, ut ait magnum lumen Ecclesie, excellentissimus pater et doctor fidei precipuus, beatissimus Augustinus, De civitate Dei...* nr 476/3

- Cum appropinquaret Ihesus Jerosolimis videns civitatem flevit super illam dicens: Quia si cognovisses et tu, et quidem in hac die tua, que ad pacem tibi, nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis Luce 19 [, 41] primitive XVI q. VII et hoc diximus transsumptive pro introduccione secundum originem omnes beatitudines... nr 205/37*
- Cum appropinquasset Ihesus Ierosolimis et venisset Befthage ad Montem Oliveti. Matth. XXI. – Quantum Deus dederit molliter, hunc passum evangelii... nr 493/6*
- Cum appropinquasset Ihesus Ierosolimis. Mt. XXI [, 1]. – Universitatis Creator et universorum Dominus homini vago facto et profugo super terram appropinquare voluit... nr 876/25*
- Cum appropinquasset Ihesus... Hoc nota quod hec lectura bis legitur in anno... Avicenna philosophus... nr 318/1*
- Cum appropinquasset Jesus Ierosolimis. Mt XXI. Mediator Dei et hominum homo Christus Ihesus qui pro humani generis salutem passurus de celo descendit ad terras... nr 231/3*
- Cum appropinquasset Jesus Jerosolimis... Mt. 21. – Dilectissimi, hoc ewangelium bis legitur in anno, scilicet hodie et in die palmarum. In die palmarum legitur... nr 210/4*
- Cum apud antiquos viros clarissimos et maiores viros mathematicarum disciplina et omne eius studium summa diligencia... nr 282/28*
- Cum audisset magistratus et populus, quod venit dominus primas... nr 626/9*
- Cum bonis ambula. Reverendi patres... nr 205/15*
- Cum cognitio et desiderium finis... nr 260/54*
- Cum consummasset Ihesus hos sermones etc. Mt. XXVIo [, 1]. Notandum nobis est fratres carissimi quod feria tertia post ramospalmarum salvator noster veniens in Ierusalem, intravit templum fecitque magnam sermonem... nr 999/1*
- Cum directiones in genituris natorum, opera fortuita ac adversa ceteris influxibus plus certificent et in effectum perducant... nr 924/1*
- Cum Dominus et salvator noster dominus Iesus Christus, verbum Dei patris sapientia increata... Cum ergo ego frater Herricus dictus Harrer... de numero fratrum ordinis praedicatorum... et vos venerande domine domine et magistro Petre, qui nunc vices venerabilis domini domini Iohannis episcopi ecclesie Cracoviensis geritis... nr 229/1*
- Cum effrenatam et numerosam hominum multitudinem in via Dei non recte ambulantem... nr 260/18*
- Cum effrenatam numerositatem [lub: monstruositatem] passionum humanarum contra rectum rationis iudicium... nr 260/21*
- Cum elevacione poli intra tabulam domorum racionalem et ex eius opposito invenies polos pro omnibus domibus... nr 282/5*
- Cum enim hiis diebus nodulo strictus obediencie nonque modica yconomicalis cure quassatus augustia, de presenti celebritate, viri doctissimi, quod vestro spectabili deferrem conspectui attentius cogitare, occurrit tandem... nr 480/1*

- Cum fabricator mundi rex glorie auctor pacis et amator cuius iudicia...* nr 24/4
- Cum hac tempestate complures nostre academie Cracoviensis alumni sacris dicati vel sacris nondum addicti discendi amore vehementius accensi divinis litteris diligenti opera invigilent...* nr 474/6
- Cum homo ad communem hominum utilitatem...* nr 314/4
- Cum igitur venit plenitudo etc. Iste liber tertius, in quo agit de sacramento incarnationis Filii Dei, de misterio passionis eius et de virtutibus et donis...* nr 607/1
- Cum in huius saeculi perituri latissima amplitudine quaelibet res ad aliquas actiones et fines sibi proportionatos ex appetitu sibi connato aspiret...* nr 260/9
- Cum in nullis scholis aliis quam in theologicis periculosius erratur...* nr 883/30
- Cum iuxta figuram Ptholemei in secundo Quadripartiti aliqua magna et universalialia ab eclipsibus duorum veniunt luminarium, iudicium eclipsis solis in hoc loco libuit divulgare. Huius itaque eclipsis iudicium in quinque partiatur particulas. Particula prima de significatore seu domino eclipsis quis sit visio igitur...* nr 294/2
- Cum jejunitatis nolite fieri sicut ypocrite tristes. Mt. VI. Introductio. A tempore quo cognoscimus inter bonum et malum semper plus peccamus quam bonum facimus...* nr 210/2
- Cum luna est cum venere vel mercurio in humido et mars cum utroque pluvie habundabunt...* nr 626/13
- Cum mecum ipse, viri erudissimi, summo studio, maxima cura vehementique diligentia...* nr 626/8
- Cum multi studioso viri eleganti ingenio necessaria ex dictis s. Thome collegissent, placuit et mihi... ex dictis prefati doctoris aliqua... excerpere... Hunc ergo librum Itinerarium s. Thome appelavi...* nr 312/1
- Cum non modo sacratissima divini eloqui instituta, sed etiam salutaria philosophorum dogmata una voce persuadeant...* nr 257/1
- Cum omnes universarum religionum utriusque sexus personae iuxta sanctorum patrum regulas ac statuta, secundum quae etiam vivere se profitentur...* nr 260/93
- Cum omnia ex influenza corporum superiorum provenire a nostris progenitoribus et mundi huius sapientioribus accepimus...* nr 257/2
- Cum omnium fructuum nobilitas ex radice generositate ortum trahat in naturalibus...* nr 260/17
- Cum per instructionem: Super kathedram et capitulo: Dudum, et ex eius tenoris fratribus sit indulta potestas libere confessiones audiendum absque limitatione locorum, personarum et temporum...* nr 623/5
- Cum plerorumque priscorum patrum legentes aut audientes laudamus, admiramur, etsi non imitamur, virtutes, vitas ac sanctitatem...* nr 74/1
- Cum plurimorum virorum dignorum et in scientia stellarum doctissimorum commentaria in tractatum sphaerae materialis Johannis de Sacrobosco diligenti lectione revolverem... Inquit Albumazar vir in scientia stellarum doctissimus in introductorio...* nr 282/14

- Cum pridie somno prime noctis quadam soporis dulcedine animum ad astra levassem, reverendissime domine, Turcarum imperium in mentem venit et cecam fortunam tam barbarice genti alludentem miratus causam inquirere cepi...* nr 494/3
- Cum quodam tempore tumultibus actionum manualium sepositis, me intra me recollegissem et locum silentii petivissem et in ipsa solitudine...* nr 260/27
- Cum res huius mundi inferiores a celestium pertinentur motibus et influxu, lumen enim prime cause, divinus inquit ille Plato...* nr 965/15
- Cum singulis personis nostri Carthusiensis ordinis instituta noscere [lub: nosse] cupientibus...* nr 260/31
- Cum sit necessarium. – Iste liber sui divisione dividitur secundum aliquos in tres tractatus. In primo tractatu Porphyrius ostendit necessitatem huius scientiae...* nr 607/2
- Cum te residem videam, inclite Princeps et splendidissime Cardinalis Primasque ac Pontifex gloriose...* nr 303/9
- Cum venerabile nomen philosophie persepe ymmo quasi omni die extolli venerarique a vobis audiatur...* nr 63/12
- Cum venit igitur plenitudo temporum. Iste est tercius liber, in quo magister de reparatione lapsi hominis determinant...* nr 307/1
- Cum venit. Iste est liber tercius Sententiarum Petri Lamperti, in quo agitur de reparatione hominis lapsi...* nr 489/1
- Cum vos intueor priores illustres vosque alii viri spectabiles cumque animadverto fulgorem dignitatis... duxerit primiceriatus dignitatem, canonicatum insignem et prebendam sollempnissime Plocensis ecclesie...* nr 730
- Cupientes aliquid. Liber iste Sententiarum dividitur prima sui divisione in tres partes, videlicet in prologum, tractatum et epilogum. Tractatus incipit in fine libri haec de pedibus. In prima parte Magister ostendit sui laboris causas...* nr 428/4
- Cupientes discere debent hec mente tenere...* nr 393
- Cupientes respondere verbum exprobrantibus legacionem domini nostri pape Iohannis vicesimi tercii in persona... tria concludimus: primo, quod dominus noster papa licite potuit et debuit dare indulgencias pro subsidio contra Ladislaum de Duracio...* nr 462/2
- Cupientes. – Iste liber dictus Sententiarum prima sui divisione dividitur in tres partes...* nr 1000/2
- Cupientes. Liber primus Sententiarum, cuius subiectum est Deus... Notandum primo dicit cupientes, in hoc notatur prima causa moves ad compilationem huius operis...* nr 428/8
- Cupientes... liber iste Sententiarum dividitur prima sui divisione in tres partes, videlicet in prologum, tractatum et epilogum. Tractatus incipit ibi: Veteris ac novae...* nr 607/1

- Cur venistis huc ante tempus torquere nos Mt. [8, 29]. – Reverendi studentes, ut videtis et notum est vobis, quos sunt hic hii beani societatem studencium intrare cupientes...* nr 102
- Curam illius habe [Lc 10, 35] et transsumptive in currentis dominicae officio. – Quamvis verba ista fuerunt Samaritani commendantis vulneratum stabulario, sicut dicit scriptura, ubi thema, tamen cum adverto motivum...* nr 284/13
- Curam illius habe [Lc 10, 35]. Verbum propositum ex evangelio diei presentis assumptum et scriptum originaliter Luce 10 [, 35] tibi, cristiane, dirigitur...* nr 462/20
- Czu habin das reyche gotis an vordynen, das ist sunde...* nr 230/10
- Czu Lobe der hochwirdigen und ober gebenedieten Dreyvaldigkeit ungetelten...* nr 329/4
- Daj nam Ch(K)ryste, wspomozienie...* nr 144
- Das man hie macht er und guett erben dar zu hat des ist nicht genueg Wann man mag des nicht genueg behalten...* nr 504/1
- Date illi de fructu manuum suarum et laudent eam in portis opera eius... [Prv 31, 31]* nr 230/21
- David regius propheta licet multorum divinatorum charismatum esset, splendore illustratus, propriae tamen fragilitatis suae conacius non erubuit amplioris illuminationis apicem a Spiritu Sancto petere...* nr 260/52
- Dawnom zwiedzil cudze strony...* nr 145
- De anno domini 1427, fer. V infra oct. Visitationis virginis gloriose, oblatam sibi accipi positionem adversarii cuiusdam...* nr 632/2
- De calicibus et monstranciis accipiendis non sum turbatus si habent qui capere volunt auctoritatem et licenciam pape...* nr 319/1
- De curie miseria...* nr 506/1
- De ecclesiarum consecratione et de missarum celebrationibus non alibi quam in sacris domino locis absque magna necessitate fieri debere...* nr 30/1
- De eo quid sit carena notandum...* nr 260/88
- De excellentissimo dono... Spiritus Paraclitus ille vos docebit...* nr 260/3
- De hiis malis que aguntur in hoc mundo...* nr 506/2
- De hipoteticis implicitis cuiusmodi sunt exclusive exceptive reduplicative...* nr 422/7
- De indulgentiis. Circa materiam indulgentiarum, quae multum necessaria est Christi fidelibus est sciendum primo: Quid sit indulgentia? Unde: indulgentia est auctoritabilis concessio remissibilis poenae peccati a clavium potestate procedens...* nr 876/74
- De malo in genere. Malum secundum nominis sui rationem quandam deordinationem...* nr 260/43
- De natura autem fere. – Iste liber De celo et mundo, in quo agitur de ente mobili ad ubi et continet quatuor libros parciales. Primus est de mundo secundum se totum. Secundus est de corporibus celestibus, que sunt mobilia motu circulari ut de astris et figura celi. Tercius est de elementis secundum opinionem*

- antiquorum. Quartus vero liber est de elementis secundum opinionem propriam...* nr 710
- De natura autem fere. Iste est liber De celo et mundo in quo agitur de ente mobili ad ubi et continet quattuor libros parciales, primus est de mundo secundum se totum... Utrum de ente mobili localiter sit sciencia tamquam de subiecto proprio et adequato sciencie libri de Celo et mundo? Unde notandum: questio unum supponit et aliud querit...* nr 313/18
- De nichilo nichil fit et nichil mihi venit. Rebinheth 5to capitulo, quaterno 20o, folio corrupto, capitulo nullo. Sicud scribit populo in Actibus apostolorum de floreno in curia Romana...* nr 818
- De nomine et auctore eius, scilicet mysticae theologiae. – Dicitur autem mystica, quia occulta et sancta propter raritatem eam colentium et nobilitatem utentium...* nr 260/74
- De omnibus partibus instrumenti quod turketus dicitur primo, postea de utilitatibus est dicendum...* nr 211/1
- De potestate demonum, arte magica, superstitionibus et illusionibus eorundem, doctrinis variis et peregrinis nolite abduci ad Ebreos ultimo [Heb 13, 9]. Hec doctrina apostolica et saluberrima hortatur fideles...* nr 260/55
- De primo dicendum est, quod missa est officium et sacrificium...* nr 26/4
- De translationis rerum temporalium ab uno homine ad alium secundum exigentiam materie determinate...* nr 460/4
- De una electa...* nr 221
- Debetis alter alterius pedes lavare, Ioh. 13...* nr 281/19
- Decantemus singulis...* nr 155
- Declinacionem cuiuslibet gradus zosiaci invenire...* nr 295/1
- Decus o patrie, spes et honos inclita regni...* nr 444/3
- Dedisti hereditatem...* nr 156
- Dedit illis virtutem. Luce IX... Reverendi magistri patres mei... Quamquam verba thematis premissa...* nr 63/35
- Defectus misit nos ad vos...* nr 741
- Demonstraturus zelum et faworem illustrissimus p. dux Casimirus...* nr 272/1
- Deo gracias, qui nos semper sacias...* nr 158
- Der oberste Werckman, Erschaffer der Welt, Zymmerer des Hymel und Schöpffer aller Creaturen...* nr 262/2
- Descendit prius ad inferiores partes terrae [Eph 4,9]. Cum Dominus Iesus nostrae redemptionis...* nr 260/143
- Deum timete, regem honorificate. I Petri IIo. – Si homines Deum esse summe bonum...* nr 876/31
- Deus coruscans fulgura...* nr 159
- Deus mortificat et vivificat [1 Reg 2, 6]. – Immortalis Deus et immensus fecit hominem rationalem...* nr 876/40
- Deus qui beatum petrum*

- Dialogus Adami Poloni, artium et medicinae doctoris, Serenissimi domini Sigismundi Regis Poloniae medici...* nr 11/1
- Diceret qui, ad quid proposuit Arestotiles hanc proposicionem: Omnis doctrina etc. Dicendum, quod in hoc libro intendit Arestotiles de syllogismo generativo sciencie...* nr 474/9
- Diceret quis ex quo secundum scripturas [lub: scriptores] previsum est a Deo quod Judas Christum esset traditurus...* nr 260/58
- Dicit venerabilis Bonaventura in suo Apostolico...* nr 260/28
- Dicitur eciam hic liber liber fructuum, quia sicut fructus est...* nr 426/2
- Dico vobis rite, fugite consortium Mazovitae...* nr 811
- Dicturus iam aliquantisper pro laude presentis nostri provendi coram vobis, patres et viri doctissimi, rem non exigui ponderis michi oblatam esse arbitror... pro brevi allocucione nostri promovendi assumpsi... Ad Col. I... Digne ambuletis. Et quidem noscis viri spectabiles et egregii, quia hoc verbo apostoli...* nr 280/26
- Diem hanc condignis...* nr 161
- Dies adest celebris ad lucem de tenebris consurge Polonia. – Hec enim verba canit mater sancta ecclesia ad honorem sancti Stanislai, in quibus tria pro nostra doctrina possumus considerare, primo exhortacionem...* nr 819
- Dies adest celebris...* nr 958/1
- Diferencia prima de magnarum configuracionum celi et revolucionum premissio- ne..., a quibus generaliter status in elementis...* nr 282/35
- Diferencia vij. die statu hyemalis et mensium suorum...* nr 282/43
- Differentia prima de universalibus stellarum configuracionibus...* nr 282/40
- Difficilium est hominem omniquaque perfectum invenire, scribit Lucianus quarto capitulo, libro De amicitia etc. Venerabiles magistri. Cuilibet homini ex sue nature origine iuxta Boecium...* nr 489/10
- Digna natura, que meliora curat, sic scribit Quintilianus in quodam libello contra Senecam invectivo...* nr 489/16
- Digne ambuletis [Eph 4, 1]. – Dum, quid sit predicare in sinodo, diligenter inspicio, mirum est, quod non totus mente terreor...* nr 460/26
- Digne ambuletis... Reverendi patres et fratres, ut digne omnes ambulare possemus...* nr 497/1
- Dilectissimi vos scire debetis, quod inter omnia opera, quae possunt fieri in hac vita, nullum opus est honorabilius...* nr 260/155
- Dilectissimo mihi in Christo Simoni nepoti meo frater Iacobus... magna mihi laetitia...* nr 260/148
- Diligite sapienciam. Sap. VI. – Reverendi patres... Testante nobis sacrarum scripturarum eloquio...* nr 588
- Dirige cogitaciones tuas in bonum etc. et bonum te semper reddet virilem et gloriosum...* nr 304/1
- Disciplinato viro N.M.B. etc. Donorum Dei incrementum cum usu ipsorum iuxta beneplacitum omnipotentis...* nr 63/11

- Divini collationis vel sermonis proprium est secundum se animam dulcorare eiusque vehementias nihilominus et tediositates suaviter et sagaciter remove...* nr 230/1
- Divisio hominum in tribus generibus. – Eruditi in philosophia naturali atque morali non ignorant...* nr 260/76
- Divitias poscis reddas ut carmine surdam...* nr 224/3
- Dixit Ihesus ad quosdam...* [Lc 18, 9-14]. – *Ewangeliium declarat, quod confudentia spiritualis mali hominis de se ipso est mala...* – *Circa orationem aliqua sunt cavenda. Primo cavendum est, ne lingua orantis aliquibus peccatis sit infecta...* nr 287/11
- Dixit quoque Deus: producat terra animam viventem in genere suo... Post longum tractatum V dierum. – Hic describitur opus 6e diei in qua terra ornata est diversis animalibus...* nr 880/1
- Dolentes querebamus te. Luc. 20 cap. et in ewangelio currentis ebdomade. – Beatus Augustinus 8 libro De civitate Dei...* nr 209/2
- Domine canticum novum cantabo tibi...* nr 260/144
- Domine in virtute tua letabitur rex...* [Ps 20, 2] nr 205/46
- Domine Jesu Christe, qui ecclesiam suam sponsam vocare et eius amabilis sponsus esse dignatus es...* nr 460/17
- Domine nonne bonum semen seminasti in agro tuo... Contra omnia huius seculi mala nichil efficacius valet inventum, quam passionis et mortis Christi devota meditacio...* nr 260/7
- Domine salva. – Sic scribitur Math. VIII [, 25] et in ewangelio hodierno. Augustinus libro...* nr 325/15
- Domine, in virtute tua letabitur rex...* [Ps 20,2] nr 24/5
- Domine, quid me iubes facere?* [Act 9, 6]. – *Hodie festum conversionis gencium, ymo tocius universalis ecclesie colimus...* nr 876/45
- Domino et fratri suo, magistro Ludovico in Lewenberch, Witelo plebanus ei se semper oboedientiam. Petistis, ut scriberem vobis de rebus arduis...* nr 962/1
- Domino Martino Dei gratia summo pontifici... Quoniam orbis terrarum in universitate spaciosa a regibus...* nr 39/1
- Domino Misegoni uirtutis uere cultori uerissimo...* nr 411
- Dominus, omnium rerum pater, qui perpetua mundum ratione gubernat...* nr 505/7
- Dormitavit anima mea prae taedio, confirma me in verbis tuis. Vox est regi prophetae Ps. 118. – Inranti mihi hortulum sacrarum religionum...* nr 260/86
- Doroto, cna dziewko czysta...* nr 400
- Drevitio Praemisiensi pontifici, Regni Poloniae vicecancellario Adam de Bochyn, artium et medicinae doctor, Regis Poloniae medicus salutem. – Mecum ipse pensitando...* nr 11/1
- Dubitatum est apud me frequenter et diu...* nr 260/24
- Duc in altum et laxate retia in capturam piscium. Luce V [Lc 5, 4]. – Veritatis organo divinitae vocis emissio duo sunt in lecto...* nr 876/3
- Duchu Święty, raczyż przyjąć k nam...* nr 167